
 
 

УКРАЇНА                                     

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ     

РІШЕННЯ 

 

 
 

від 17.03.2021 № 8/7-22 
             м.Покровськ 

 

 Про передачу парку «Ювілейний»  

 

 

            Розглянувши лист Комунального підприємства «Багатогалузевого 

комунального підприємства» Покровської міської ради Донецької області від 

25.02.2021 р. №6 «Щодо безоплатної передачі парку «Ювілейний», керуючись 

статтями 26, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (із змінами) міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу комунального підприємства «Міський парк культури 

та відпочинку» (Кутейко), на баланс комунального підприємства «Багатогалузеве 

комунальне підприємство» Покровської міської ради Донецької області (Кислий) 

майно парку «Ювілейний» згідно з додатком 1.  

2. Комунальному підприємству «Міський парк культури та відпочинку» 

(Кутейко) та комунальному підприємству «Багатогалузеве комунальне 

підприємство» Покровської міської ради Донецької області (Кислий) оформити 

передачу парку «Ювілейний» актом приймання-передачі у встановленому порядку. 

3 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань житлово-комунального господарства, благоустрою та інженерною 

інфраструктури міста (Хижняк). 

 

 

 

Міський голова                         Р. Требушкін 
 

 

 

 

  



Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 17.03.2021 № 8/7-22 

 

 

 

Перелік майна парку «Ювілейний»,  

що передається на баланс Комунального підприємства «Багатогалузевого 

комунального підприємства» Покровської міської ради Донецької області 

 

 

№ 

з/п 

найменування 

майна 

площа 

майна, 

м2 

кількість, 

од. 

балансова 

вартість, 

грн. 

1 
Будівля складу (господарський 

двір) 
164,40 1 0 

2 Туалет 60,20 1 0 

3 Будівля майстерні 89,04 1 0 

 

 

Перелік майна підготовлений КП «БКП»  

Покровської міської ради Донецької області.   

 

 

Начальник                                           О.Кислий 

 

 

 
Секретар міської ради                                                                                  Н. Іваньо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


